YK 1" - YKF 1" POMPA
GEAR PUMP

KULLANIM ALANLARI:

Fuel Oil Servis Tanklari, Gaz Yagi, Mazot
Tankerlerinde

‘Kiglk ¢apta kizgin yag sirkllasyonlarinda
‘EnduUstrinin yari viskoz mayilerinin pompaj
islemlerinde.

-llag, kimya ve deterjan sanayinde

*Gida Sanayinde.

Malzeme Ozellikleri

‘Pompa Goévdesi ve Digli: Dékme (pik) demir,
Celik dokim, Paslanmaz AlSI 304- AISI 316
dokum, Sfero dokim

‘Yataklar : Snbz 12 Bronz, Rulman, Karbon
Grafit, Silisyum Karbur, Sert Metal Kaplama

-Sizdirmazlik: Mekanik salmastra.

USE AREA:

-Fuel Oil Service Tanks, Gas Qil, Diesel-fuel
Tanks.

-On a small scale hot oil circulations

Half viscose liquids of industry are on pumping
process

-Medicine, Chemistry and Detergent Industry
-Food Industry

Material Properties

-Pump Body and Gears: Cast iron, Steel ,
Stainless Steel AISI 304- AISI 316
*Bearings: Snbz 12 bronze, Bearing, Carbon
Graphite, Silicon Carbide, Hard Metal Plating

-Sealing: Packing, Rotatherm Seal, Mechanical
seal.




.._. - S rate ¢ o - i =
m = ———
YK 1" - YKF 1" i —— ————

CALISMA PRENSIBI : WORKING PRINCIPLE :

Yildiz Pompa' nin "disli iginde digli" prensibinde
sadece iki tane hareketli parca vardir. Batin
pozitif deplasmanh YILDIZ disli pompalarinin
guvenilir ve verimli galismasinin sirri budur.
Sivinin pozitif deplasmani (yer degistirmesi)
rotor ve avare diglisinin disleri arasindaki
boslugun komple dolmasiyla saglanmaktadir.

Batdn digli pompalarda oldugu gibi, YILDIZ
POMPA’da da performansin en Ust noktaya
¢ikmasini sinirlayici yegane faktor,
pompalanan sivinin digerlerine gére daha
temiz olmasini istemesidir.

Pompa milinin her devrinde emis agdzi yoluyla
belli bir miktar sivi pompaya girer. Bu sivi rotor
ile avare diglisi arasindaki boslugu doldurur.
Pompa kapaginda bulunan hilal, ¢ikis agzina
dogru pirtzsiz sekilde hareket eden sivinin
akisini ayirir. Kendi digleri ile hilalin i¢ yluzeyi
arasinda siviyi taglyan avare diglisi pompa
kapaginin destekledigi bir mil izerinde dbner.
Digleri arasinda siviyi taglyan rotor diglisi
pompa govdesi ile hilalin dis yUzeyi arasinda
hareket eder ve pompa miline baghdir.

Dért sematik gizim pompa icindeki akis
karakteristiginin grafik bir gésterimini
vermektedir.

YILDIZ’s simple “gear-within a gear” principle
has only two moving parts. It is the secret of
dependable, efficient operation of all positive
displacement YILDIZ POMPA PUMPS. The
positive displacement of liquid is accomplished
by the complete filling of the spaces between
the teeth of the rotor and idler gears.

The only limiting factor to peak performance in
YILDIZ POMPA, as with all rotary pumps, is
that the liquid pumped must be comparatively
clean.

With every revolution of the pump shaft a
definite amount of liquid enters the pump
through the suction port. This liquid fills the
spaces between the teeth of the rotor and the
idler. The crescent on the pump head splits the
flow of liquid as it moved smoothly toward the
discharge port. The idler gear, which carries
the liquid between its teeth and the inside
surface of the crescent and is connected to the
pump shatft.

The four schematic drawings at side give a
graphic illustration of flow characteristics
through the pump.

- D. STI. Ramazanoglu Mah. Kaynarca Cag..N
Tel : (O 78 64 21 www.yildizpom ;

L_ e — -

..........




Sekil 1. Sekil 2.

Shape 1. Shape 2.

Sekil 1 deki renkli kisim sivinin pompa
gbvdesindeki emis agzi alanina ve rotor digleri
ve avare diglisi disleri arasindaki digli boslugu
alanina girisini gésterir. iki siyah ok pompanin
donls ve sivinin ilerleyisini gosterir.

Sekil 2 "Digli icinde disli" prensibinde calisan
digliler ile pompa icinde sivinin ilerleyisine
dikkat edin. Ayni zamanda, pompa kapag!
uzerindeki hilal seklinin siviyr nasil boldugine
ve emis ile bosaltma agizlari arasinda bir kege
(conta) gibi vazife gordigune dikkat ediniz.

Sekil 3. Bu resim pompanin i¢ kisminin dolup
sivinin bosaltma agzi alanina itimesinden
hemen énceki durumunu gdstermektedir.
Avare ve rotor diglilerinin dizayninin sivi igin
nasil bir kapali cep olusturduguna ve bunun
tam bir hacim kontroll saglanmasini nasil
garantiledigine dikkat ediniz.

Sekil 4. Bu goriinti pompanin tamamen dolup
tastigl durumu ve sivinin bosaltma igleminin
bosaltma agzindan ilerleyisini gdstermektedir.
Emis ve bosaltma agizlarina esit mesafede
sizdirmaz bir kege olusturan, siviyi bosaltma
agzindan disari dogru iten, rotor ve avare
diglisinin disleri birbiri igine geger.

Sekil 3. Sekil 4.
Shape 3. Shape 4.

The colored portion at Shape 1 indicates the
liquid as it enters the suction port area of the
casing and the area between the rotor teeth
and corresponding concave area between the
idler teeth. The two black arrows indicate the
pump rotation and progress of the liquid.

Shape 2. Notice the progress of the liquid
through the pump and between the teeth of the
“gear-within-a-gear” principle. Also, note how
the crescent shape on the head divides the
liquid and acts as a seal between the suction
and discharge ports.

Shape 3.This illustration shows the pump in a
nearly flooded condition just previous to the
liquid being forced into the discharge port area.
Notice how the gear design of the idler and
rotor form locked pockets fort he liquid so as to
guarantee absolute volume control.

Shape 4. The view shows the pump in a
completely flooded condition and in the
process of discharging the liquid through the
discharge port. The rotor and idler teeth mesh,
forming a seal equi-distant between the
discharge and suction ports, forcing liquid out
the discharge port.



’ - =L - —— = __ﬂ'_\- =
- -

YK 1" - YKF 1" S — ————

YE=1T" = WEE=T" PP AR INA AT KAPASTTE VR GOC TARLOSL ¢
CAPACHF AND PORER TARLE

KAPASITE mvh) [ DEVIR {d:d) CIKIS BASINCL / PRESSURE VISKOZITE
CAPACITY () SPEED rpm) el yiscosITY

7.5 Bar
0,110} Bl na e 3 e 0,75 NP 075 P TR0 5L
0,150 Bl 0,5 HP 0,75 HP 1 HP 1HP 25000 551
0,180 Lo 0,73 HP 0,73 HP 1 HP 1 HF 25000 550
L& Q) 07:He I HP LiHP 2 HP F50 550
1 141K LED L5 HI 2 HI 1 HD LN 551
———
. pACITOR GUCTERT MOTOR GUCLERI MOTOR GUCLERT
MOTOR POFERSY MATOR FOWERS MWOTONE POFERE
TP 12k skl {morm) 1P BN () 1,31 30 el frpn)
0,75 [P ang édd (rpm) 1,5 1P B4 el () 2 1P a0 d'd {rpm)
MOTOR GOVOES] .5 HF 1400 d°d frpmi 1HP 1400 drd (rpam)
MR sooy ZHP | L400 did frpn) MOTOR GOVDES]
8l BCHTOR GOy DES] MUTLR BODY
MOTOR BODY 100
il




,.H | IQ ' . —

YK 1" -YKF 1" —— ———

| KAPASITE EGRILERI / CAPACITY GRAPHS

=
i

|
b1

] i =
HE

5 H
o i o o

i o

- LS R R i H _ﬁh'{!:- == IR
= | o e e e - TR = MpE i ] e
X o o il e muin !_." sl i il
z e e e e I L s e e
2 A e = i e el
= HHE = ]
¥ e x =

pom e

Tl e e

LITL

i.'iil'«.tﬂlﬁ
il
I

RERERRERNETLAR

T

e b

e
Bkl

1
1
s

i s o N o

= Al FH T EE

Wy

R

1

|
T
:- . | | .:_.._I_?':_.-!"'-J-
e | EH | EHEE T
FES IR T PR R
i e
1 Pl 400 B kil LU L)
PLIKIE SPEED? (st posie i CEVED b FLFF SFEEL imee: Fovdaes mivel ol
TEAIT-VEMIT Ehel = Tho=1"

CARACTIY [(1- 1ete | matsh
CAPATTTY [0- Tni [ wtih )
)
5

VIRE. [0 5%
A
8 i

\%@'#; oo [
;

i

S B - B
L
£

III
L
w

et e
a
o

TR T R
L R
1A
R [

FEAE e s
+ e s et | e .

i
]
+
i
=

1

|
mapt
_i.
3

R (H

e
|
:

+
S N S
Hi+

TFEFT
arsiis
1,
\é
4
i
5
Bt
_I

1
%
i

:h i e i

HIUIESERLIR SR THES

TRl
tr“

= A e e = z : LS B
S ) e e = Bag oo
RCEURCE R = = =] n: LE———
R e s e = S s e
R [ o m e n i e e e
FH R e : =
L L [ o e i el S e E
I R e R, il e =
S : T T :

L
P T tH

%Jllﬁ

Ll

|.-
ST
AR

e oH A B R e S

i

|
. s i

CARPACTIY 0 et | math
CAPACITY F3- T [t )
uy
_l.

Tiale TAl el
-

S IR TR
H T

1 P 407 4y ] [ ] [REL (R

£t
[ | ]
= A A AR
.|.
H
8

1
.|.

I A [ELS Lip s L3 12 122 1S

L e Sl i itk i
43 z

TIKIF STEED: (ipasl-pORARS GEV R (b5 FLFP SFEELY il POedFs TIVR] o
RN OVEMI® SaaL - TRE-I®




,.H | IQ — —

YK 1" -YKF 1" —— ———

L R R R AR R R RN R R
P L L
et e st ]

'!,F'—

e
!
A e
|
i

L [ i L i
4
t
i

!
i
i
i

HORSEPOWER (HF)

iz lsadlisliami

i R
s o
=
o e

fa R e b e e 1

H B i il o m S s s

A T = — B e

A o 0l s T oo P R R PR o S s |

o i T 2 P R e

o E:3 T o B e -

P e ohbaieddd el

{75 T i W o S S RS

:_; - S - H ---E [~ '-Z“ EE w T 3 == i

5] rery B I N I Do ol ] i p s A F R
o T R (R b R T
T Lo o =

O T e T e O e ) T T P I T T T )

PLP SPEETD jrped 7rbms, Owat (i PURP SPOEDE irp-rosas s GEs K ged]
TH=1"= =&F- TLI" VERI®

LT
o
=

L]

i

T --L-
- T EE——

A N

!
i
d

HE I LR

i

't
%
5

H O

i

HORZEPOWER (HP)

ECRSEMOER (HT)

as |

1 H|
I H

HH

=
|t i . S R -
= e HHH o= S 2 S5,
Sk e SEEIEE
o il e
— T e I
ol oy R TR MO W SR W (g
= 11 pLHH : 44
_T: — : e ——— i i
1
=

H
ik |

] iR R e i

-.lu'!""' '

AT
=
lE
H |zl
Z
¢

i

A

[aEHb=EaE =gk

I
il

T
¥

=
T EE m i n e
. .-.:!-_.;...- 1?__ -.. -' :
sl e e e ARy o3 4 121 LB

CAPACITY F3- T [t )

CAPACTTY (G- Dhi (™

I [LCH] 1% Ll =0 Ll N L1

5 =l ar [E L oLt kI a

FLRE SF UL e -1 DEVEDgES FURP SEEEL ipees POedars Trvglo

THIT YEEI® gml o= THo=1®




POMPA BOYUT OLCULERI /
PUMP DIMENSIONS

{ YK1" BYPASSLI / BYPASSED ]

i 2all T

ke ‘ | gl 147 all /3

—L =




POMPA BOYUT OLCULERI /
PUMP DIMENSIONS

[ YKF1" KOR KAPAKLI / BLIND COVERED ]

"__t* :

S

) i .
5 i ln:un‘:&hr—r

- =
 Pbir=
{ENE 1S S —

b - e




YK 1" - YKF 1"

AKUPLAJ OLCULERI /
COUPLING DIMENSIONS

e

[ MOTOR AKUPLELI / MOTOR DRIVE ]

e

MO TUH GLL VE DEVIRLERL ¢ 50 PUH POWER AND SPLEL 1 Hily H k L I* ¥ K hiz
D5 -0 5 hp o+ 037 - 05E aw [900 god S R -, a - . ' 3 c
075 tha /055 L7 k| 400 i rami AT AT a2 253 ] 2al a0 240 anl &l 15
T f ATk QL 0l iy i q T30 Jil anr g a9
she ¢ 11w - 300 644 <rami ACTORANS | a75 25 ol a0 ann 240 il ol 12
Chbpo e Q00 {ram] | o q e 5 aan o o 4 oy c
Tl e AL e MOTOHACL | &30 24 Ll 330 atn 2l KL IN] o] 45
Talp S 17w fal g droml

¢ g R R SIC adiram) wWoTon e 680 3 L IN] 230 atn 250 RIN] ar
o JO2E 400 ded draml




YK 1" — YKF 1"

AKUPLAJ OLCULERI /

COUPLING DIMENSIONS

S

~ REDUKTOR AKUPLELI / GEARBOX DRIVE |

e

[
-
1
i
L
1
:rEI
L L
g2 ) .
" 0 _ - b
13 £
; P R G
= 2 I re—— ‘ 1 -
, - .
i - ; — . —FE,[ |
. [+ . ‘ — S SHLE
' | 1
]
]
L} _|.|_ .
| A0 _|L60
MOTOR GO VE FEVIRLERL  MOTOR FOVVER ANTI SPERD I [N I |13 C Tx E F h.;|:
Tha 0 078w | 900900 did frpm; | FARMAZEDM cal 241 118 200 AT0 2400 00 Th Gk
Tha 4 078w | 40240 did g, FAMESEIN b i 118 280 Al il k] a0 A7
Tihp & 1 1kn 00D i e __F.ar.1-13-ms 7o 26 132 0 470 _ 240 00 fi] 44
1ahp ¢ 1 1ka GOPIEZ o rpmy | BSRIESMIS T3 28 13E 280 aL0 24l 00 o o




Y

"~ YK 1" - YKF 1" H_H —

e
YEDEK PARCA LISTESI / SPARE PARTS LIST

YUMUSAK SALMASTRALI VE BYPASSLI / SEALED WITH SOFT SEAL AND

BYPASSED WITH PRESSURE RELIEF VALVE

—'-El-iMHb—WMEH

1

Lo ADET/
m ARCA ISMI ART NAME

O 00 N OUul b WN R

(SR~
N = O

[y
w

[y
»

15

16
17
18
19
20
21
22

23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34

KAMA 6x6x30 AB
KiLIT SOMUNU

BILEZIK

AYAR SOMUNU
RULMAN (3204)

MiL

SALMASTRA BASKISI
YUMUSAK SALMASTRA
KONSOL BURCU

KAMA 6x6x20 A

IMBUS CIVATA M8x25
KONSOL

KONSOL CONTASI

ARA GOVDE (BORU DiSLI
90°)

ARA GOVDE (FLANSLI 90°)

KAPAK CONTASI
CEVRE DiSLi

AVARA DiSLi
AVARA DiSLi BURCU
KAPAK MiLi

KAPAK (BYPASSLI)
BYPASS CONTASI

BYPASS

BYPASS O-RING
KLEPE

YAY

PUL

BYPASS KAPAGI

Ti) KAPAK O-RING

M8 SOMUN

6 KOSE CiVATA M8x55
TiJ KAPAGI

6 KOSE CIVATA M8x50

SETUSKUR M8x16

e —

COUPLING KEY 6x6x30 AB
LOCK NUT

SPACER

ADJUSTING NUT

BALL BEARING (3204)
SHAFT

PACKING PRESS

SOFT SEAL / PACKING GLAND
BRACKET BUSHING

ROTOR KEY 6x6x20 A
INBUS BOLT M8x25
BRACKET

BRACKET GASKET

CASING (w/ 90° THREADED
PORTS)

CASING (w/ 90° FLANGED
PORTS)

COVER GASKET

ROTOR GEAR

IDLER GEAR

IDLER GEAR BUSHING
COVER PIN

COVER (w/ BYPASS INLETS)
BYPASS GASKET

PRESSURE RELIEF VALVE —
BYPASS

BYPASS O-RING

VALVE

SPRING

WASHER

BYPASS COVER

CAP O-RING

NUT M8

ADJUSTING SCREW M8x55
CAP

HEX BOLT M8x50

GRUB SCREW M8x16

VILDIZ POMP

-

Tel : (02

L

3

"

12 13

17 1219 20 1 11 22

i1

ol

30 13

1TK.

R R Hd R PR NR R R

-
L]

[N

[N

R R R R R R R R

=

B NP P WRRRRRER

KINA SAN. TIC .LTD. STI. Ramazanoglu Mah. K_ynar 3
78 64 21 www.yildizpom =

&

@ =
O
F—30
&M




YK 1" - YKF 1" —‘-‘ e

. . — —
YEDEK PARCA LISTESI / SPARE PARTS LIST
YUMUSAK SALMASTRALI, CEKETLI VE KOR KAPAKLI / SEALED WITH SOFT

SEAL, JACKETED, AND WITH BLIND COVER

5 48 18 20 21 M

]

1 2 2 4 B 4 B T B 2 1

.’ Lo

24 23

Lo ADET/
m ARCA ISMI ART NAME

16 22

1 KAMA 6x6x30 AB COUPLING KEY 6x6x30 AB 1
2 KiLIT SOMUNU LOCK NUT 1
3 BILEZIK SPACER 1
4 AYAR SOMUNU ADJUSTING NUT 2
5 RULMAN (3204) BALL BEARING (3204) 1
6 MiL SHAFT 1
7 SALMASTRA BASKISI PACKING PRESS 1
8 YUMUSAK SALMASTRA SOFT SEAL / PACKING GLAND 1TK.
9 KONSOL BURCU BRACKET BUSHING 1
10 KAMA 6x6x20 A ROTOR KEY 6x6x20 A 1
IMBUS CIVATA M8x25 INBUS BOLT M8x25 13
11 |mBUS CIVATA M8x30 INBUS BOLT M8x30 FOR COVER =
(CEKETLI KAPAK iCiN) w/HEATNG JACKET
12 KONSOL BRACKET 1
13 KONSOL CONTASI BRACKET GASKET 1
14 ARA GOVDE (BORU DiSLi 90°) gg;'psG) (A0 1
15 ARA GOVDE (FLANSLI 90°) CASING (w/ 90° FLANGED PORTS) 1
16 KAPAK CONTASI COVER GASKET 2
17 GEVRE DiSLi ROTOR GEAR 1
18 AVARA DiSLi IDLER GEAR 1
19 AVARA DIiSLi BURCU IDLER GEAR BUSHING 1
20 KAPAK MiLi COVER PIN 1
21 KAPAK (KOR) BLIND COVER 1
22 KAPAK (CEKETLI) COVER (w/ HEATING JACKET) 1
23 6 KOSE CiVATA M8x50 HEX BOLT M8x50 2
24 M8 SOMUN NUT M8 2
25 SETUSKUR M8x16 GRUB SCREW M8x16 4
. —

KINA SAN. TIC .LTD. STI. Ramazanoglu Mah.

Tel : (02

1%- 78 64 21_www.fll'deEomRE. ——

B S




YK 1" - YKF 1"

YEDEK PARGA LISTESi / SPARE PARTS LIST
MEKANIK SALMASTRALI VE BYPASSLI / SEALED WITH MECHANICAL SEAL,
AND BYPASSED WITH PRESSURE RELIEF VALVE

m ARCA iSMi PART NAME AYE_IT/

KAMA 6x6x30 AB
KILIT SOMUNU
BILEZIiK

AYAR SOMUNU
RULMAN (3204)

iC SEGMAN (@37 )
KECE ¢25x@37x7
RULMAN (61805T)
MiL

MEKANIK SALMASTRA @25
KAMA 6x6x20 A
IMBUS CiVATA M8x25
KONSOL

KONSOL CONTASI

O 00 N O A~ WNBR

[ - R N =
B2 W N B O

=
o n

ARA GOVDE (FLANSLI 90°)
KAPAK CONTASI
CEVRE DiSLI

AVARA DiSLi

AVARA DiSLi BURCU
KAPAK MiLi

KAPAK (BYPASSLI)
BYPASS CONTASI
BYPASS

BYPASS O-RING

KLEPE

YAY

PUL

BYPASS KAPAGI

TiJ KAPAK O-RING

M8 SOMUN

6 KOSE CIVATA M8x55
TiJ KAPAGI

W W WWNNNNNNNNNNRRR
WINPOOLVLONOULA,WNREREROOLOWDBS-N

w
D

SETUSKUR M8x16

COUPLING KEY 6x6x30 AB
LOCK NUT

SPACER

ADJUSTING NUT

BALL BEARING (3204)
INTERNAL CIRCLIP (37 )

LIP SEAL 925x@37x7

BALL BEARING (61805T)
SHAFT
MECHANICAL SEAL @25

ROTOR KEY 6x6x20 A
INBUS BOLT M8x25
BRACKET

BRACKET GASKET

ARA GOVDE (BORU DiSLi 90°)CASING (w/ 90° THREADED PORTS)

CASING (w/ 90° FLANGED PORTS)
COVER GASKET

ROTOR GEAR

IDLER GEAR

IDLER BUSHING

COVER PIN

COVER (w/ BYPASS INLETS)
BYPASS GASKET

PRESSURE RELIEF VALVE — BYPASS
BYPASS O-RING

VALVE

SPRING

WASHER

BYPASS COVER

CAP O-RING

NUT M8

ADJUSTING SCREW M8x55

CAP

GRUB SCREW M8x16

SAN. TIC .LTD. STI. Ramazanoglu Mah. K_ynar 3
78 64 21 www.yildizpom

13 14 18 AT 1B 19 20 27 221233 11

24
25
2%
a \
& =
1
: @ -
2 10
; ? M
. 3
1
1 g
1
1
1
17

DR R RRPRPRRPRRPRPRRPRREPREPRLRRLRRLR R R R




YK 1" - YKF 1" —‘-‘ e

—

. . —— ——
YEDEK PARCA LISTESI / SPARE PARTS LIST
MEKANIK SALMASTRALI, CEKETLI VE KOR KAPAKLI / SEALED WITH

MECHANICAL SEAL, JACKETED, AND WI:IH BLIND COVER

12 13 14 15 17 18 19 20 21 22 12

46 76 8910 ¢ ®

SRESE - |

L ADET/
ﬂ ARCA ISMI ART NAME

17 23

1 KAMA 6x6x30 AB COUPLING KEY 6x6x30 AB 1
2 KiLIT SOMUNU LOCK NUT 1
3 BILEZIK SPACER 1
4 AYAR SOMUNU ADJUSTING NUT 2
5 RULMAN (3204) BALL BEARING (3204) 1
6 ICSEGMAN (@37) INTERNAL CIRCLIP (#37 ) 2
7 KECE g25x@37x7 LIP SEAL 25x¢37x7 1
8 RULMAN (61805T) BALL BEARING (61805T) 2
9 MiL SHAFT 1
10 MEKANIK SALMASTRA 25 MECHANICAL SEAL @25 1
11 KAMA 6x6x20 A ROTOR KEY 6x6x20 A 1

IMBUS CIVATA M8x25 HEX SOCKET M8x25 13
12 IMBUS CIVATA M8x30 HEX SOCKET M8x30 FOR COVER 5

(CEKETLI KAPAK iGIN) w/ HEATING JACKET
13 KONSOL BRACKET 1
14 KONSOL CONTASI BRACKET GASKET 1
15 ARA GOVDE (BORU DiSLi 90°) CASING (w/ 90° THREADED PORTS) 1
16 ARA GOVDE (FLANSLI 90°) CASING (w/ 90° FLANGED PORTS) 1
17 KAPAK CONTASI COVER GASKET 2
18 CEVRE DiSLi ROTOR GEAR 1
19 AVARA DISLI IDLER GEAR 1
20 AVARA DiSLi BURCU IDLER BUSHING 1
21 KAPAK MiLi COVER PIN 1
22 KAPAK (KOR) BLIND COVER 1
23 KAPAK (CEKETLI) COVER (w/ HEATING JACKET) 1
24 SETUSKUR M8x16 GRUB SCREW M8x16 4

S ——

KINA SAN. TIC .LTD. STI. Ramazanoglu Mah.

Tel : (0216) 378 64 2Twav.f‘.|deEomBi£. ——

_z;wnarc INO




= @ 0§ et - w

ADET/
PARCA ismi PART NAME

W 0 N o 1 & W N B

=
o

=
[

12

13

14

15
16

17
18
19
20
21
22
23

Fi i 4 5

KAMA 6x6x30 AB
KiLiT SOMUNU
BILEZIK

AYAR SOMUNU
RULMAN (3204)
iC SEGMAN (¢37)
KECE (#25x@37x7)
KONSOL BURCU
MiL

KAMA 6x6x20 A

IMBUS CiVATA M8x25
IMBUS CiVATA M8x30
(CEKETLi KAPAK iCiN)

KONSOL
KONSOL CONTASI

ARA GOVDE (BORU DiSLi 90°)

ARA GOVDE (FLANSLI 90°)
KAPAK CONTASI

CEVRE DiSLi

AVARA DiSLi

AVARA DiSLi BURCU
KAPAK MiLi

KAPAK (KOR)

KAPAK (CEKETLI)
SETUSKUR M8x16

: YK1" YKF 1" Eﬂ = :

B ————
YEDEK PARCA LISTESI / SPARE PARTS LIST
KECELI, CEKETLI VE KOR KAPAKLI / SEALED WITH LIP SEAL, JACKETED

AND WITH BLIND COVER

B T

COUPLING KEY 6x6x30 AB
LOCK NUT

SPACER

ADJUSTING NUT

BALL BEARING (3204)
INTERNAL CIRCLIP (#37)
LIP SEAL (25x#37x7)
BRACKET BUSHING
SHAFT

ROTOR KEY 6x6x20 A

INBUS BOLT M8x25
INBOS BOLT M8x30 FOR COVER
w/ HEATING JACKET

BRACKET

BRACKET GASKET

CASING (w/ 90° THREADED
PORTS)

CASING (w/ 90° FLANGED PORTS)
COVER GASKET

ROTOR GEAR

IDLER GEAR

IDLER BUSHING

COVER PIN

BLIND COVER

COVER (w/ HEATING JACKET)
GRUB SCREW M8x16

11 42 13 14 iT 18 1% 20 21 N
=¥
“T _\i Y]
=

el 1= W=

[ 2 ]
I.I'Tj —al
" o |

16 22

B, R RN R RN R R

=
vow

R

-

= S S e S N Ry




